
Jõhvis                           23. juulil 2020 nr 000

Jõhvi Vallavolikogu alatise majandus- ja eelarvekomisjoni    
esimehe ja aseesimehe valimine 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 punkti  20 ja lähtudes § 47
lõigetest  1,  11 ja  1²,  Jõhvi valla  põhimääruse § 14 lõikest  3 ning salajase hääletuse tulemused,
vallavolikogu

o t s u s t a b : 

1. Valida Jõhvi Vallavolikogu alatise majandus- ja eelarvekomisjoni esimeheks ..............................

ja aseesimeheks..................................................

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

Niina Neglason
Volikogu esimees 

                                                                        Volikogu otsuse eelnõu  


	Volikogu otsuse eelnõu

